Sebaran Nilai ASPDBK SL
Kabupaten Sleman
Tahun Pelajaran 2022/2C

- 01 02 03 04 05 06 07 08 09
No Rentang Nilai Berbah Cangkringan Depok Gamping Godean Kalasan Minggir Mlati Moyudan
ASPDBK Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah

Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif

1{295,01 - 300,00 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2]|290,01 - 295,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3]285,01 - 290,00 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41280,01 - 285,00 0 0 0 0 0 1 0 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0
5|275,01 - 280,00 0 0 0 0 1 2 1 1 2 5 2 2 0 0 2 2 1 1
6/270,01 - 275,00 0 0 1 1 7 9 2 3 3 8 3 5 0 0 2 4 1 2
7]265,01 - 270,00 1 1 1 2 13 22 8 11 5 13 4 9 1 1 4 8 1 3
8]1260,01 - 265,00 6 7 1 3 17 39 10 21 7 20 6 15 1 2 6 14 3 6
9]255,01 - 260,00 4 11 4 7 17 56 7 28 9 29 14 29 1 3 12 26 4 10
10]250,01 - 255,00 12 23 2 9 44 100 18 46 15 44 22 51 3 6 26 52 4 14
11]245,01 - 250,00 11 34 6 15 62 162 24 70 23 67 30 81 1 7 19 71 10 24
121240,01 - 245,00 17 51 8 23 52 214 27 97 27 94 32 113 4 11 34 105 6 30
13]235,01 - 240,00 23 74 7 30 68 282 34 131 29 123 42 155 7 18 38 143 10 40
141230,01 - 235,00 29 103 13 43 78 360 36 167 38 161 45 200 10 28 38 181 14 54
15]225,01 - 230,00 23 126 12 55 63 423 48 215 38 199 51 251 12 40 54 235 13 67
16|220,01 - 225,00 36 162 10 65 81 504 44 259 57 256 62 313 9 49 64 299 16 83
17]215,01 - 220,00 29 191 18 83 91 595 54 313 44 300 65 378 14 63 57 356 18 101
18|210,01 - 215,00 41 232 13 96 100 695 56 369 46 346 72 450 21 84 64 420 22 123
19]205,01 - 210,00 30 262 21 117 90 785 70 439 60 406 66 516 26 110 84 504 16 139
20{200,01 - 205,00 35 297 27 144 118 903 56 495 34 440 104 620 25 135 83 587 28 167
21{195,01 - 200,00 25 322 26 170 96 999 65 560 55 495 63 683 18 153 73 660 27 194
22(190,01 - 195,00 38 360 21 191 109 1.108 69 629 53 548 77 760 22 175 67 727 18 212
23(185,01 - 190,00 33 393 25 216 112 1.220 61 690 54 602 65 825 9 184 84 811 22 234
24(180,01 - 185,00 27 420 22 238 88| 1.308 70 760 48 650 56 881 21 205 70 881 19 253
25(175,01 - 180,00 35 455 12 250 85| 1.393 66 826 51 701 60 941 18 223 71 952 22 275
26(170,01 - 175,00 27 482 22 272 80| 1.473 59 885 33 734 58 999 25 248 57 1.009 27 302
27(165,01 - 170,00 38 520 21 293 78] 1.551 58 943 39 773 37| 1.036 17 265 61 1.070 11 313
28(160,01 - 165,00 30 550 23 316 77 1.628 53 996 34 807 30| 1.066 17 282 44| 1114 11 324




29]155,01 - 160,00 11] 561 15] 331 50] 1678 23] 1.039 41 848 40]  1.106 7] 299 38] 1.152 0] 334
30{150,01 - 155,00 25| 586 14| 345 63 1.741 47| 1.086 33[ 881 28] 1.134 18] 317 33 1.185 0] 344
31|145,01 - 150,00 14 600 17| 362 44| 1.785 46| 1.132 28] 909 24| 1.158 6| 323 37| 1.222 17| 361
32[140,01 - 145,00 9] 609 14| 376 34| 1.819 39| 1171 17| 926 15 1.173 13 336 23] 1.245 9] 370
33(135,01 - 140,00 13 622 10 386 31| 1.850 35 1.206 20 946 24| 1.197 16] 352 20| 1274 6] 376
34[130,01 - 135,00 71 629 14 400 34| 1.884 24| 1.230 20 966 14 1211 7 359 15[ 1.289 8| 384
35[125,01 - 130,00 8| 637 9| 409 31| 1915 22 1.252 12 978 17| 1.228 4 363 20 1.309 6] 390
36(120,01 - 125,00 16] 653 2] 421 19] 1.934 21| 1.273 g 986 14 1242 of 372 10[ 1.319 5 395
37(115,01 - 120,00 11| 664 11 432 22| 1.956 7] 1.290 11 997 13[ 1.255 5 377 12[ 1331 2 397
38[110,01 - 115,00 71 67t 71 439 10[ 1.966 19] 1.309 10[ 1.007 71 1.262 6] 383 9] 1.340 4 401
39105,01 - 110,00 71 678 11 450 9] 1.975 8| 1317 8| 1.015 8| 1.270 3[ 386 5[ 1.345 5[ 406
40(100,01 - 105,00 3 68l 5[ 455 9 1.984 14] 1331 5[ 1.020 6] 1276 6] 392 5| 1.350 5 411
41(95,01 - 100,00 3[ 684 71 462 9 1.993 9| 1.340 5[ 1.025 6] 1.282 6] 398 7] 1.357 of 411
42(90,01 - 95,00 4 688 4l 466 1| 1.994 4 1344 3] 1.028 3] 1.285 3 401 5[ 1.362 1 412
43(85,01 - 90,00 4 692 4 470 5[ 1.999 9] 1.353 4 1.032 5[ 1.290 2| 403 5| 1.367 1 413
44(80,01 - 85,00 o 692 AN 4] 2.003 5| 1.358 3 1.035 4 1.294 3 406 3] 1.370 1 414
45(75,01 - 80,00 2l 694 4 476 2] 2.005 4 1362 1| 1.036 o 1.294 2| 408 1 1371 1 415
46(70,01 - 75,00 2] 696 1 477 2| 2.007 5[ 1.367 1 1.037 o 1.294 1 409 o 1371 o 415
47(65,01 - 70,00 1 697 o 477 2] 2.009 1 1.368 2[ 1.039 2[ 1.296 1 410 2| 1373 o 415
48(60,01 - 65,00 o 697 o 477 o[ 2.009 4 1372 o 1.039 1 1297 o 410 o 1373 o 415
49(55,01 - 60,00 o 697 1 478 o[ 2.009 o 1372 3 1.042 1 1.298 o 410 1 1374 o 415
50(50,01 - 55,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1374 1 416
51[45,01 - 50,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1374 o 416
52[40,01 - 45,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1374 o 416
53(35,01 - 40,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1372 o 1.042 o 1.298 o 410 1 1375 o 416
5430,01 - 35,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
55(25,01 - 30,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
5620,01 - 25,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
57(15,01 - 20,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
58{10,01 - 15,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
59(5,01 - 10,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
600,00 - 5,00 o 697 o 478 o[ 2.009 o 1.372 o 1.042 o 1.298 o 410 o 1375 o 416
i [ dak thut o| 697 1 479 2| 2011 o| 1372 3| 1.045 1| 1.299 o| 410 1| 1.376 o| 416

Sebagian/Seluruhnya




)IMI

)23
10 11 12 13 14 15 16 17 Kabupaten
Ngaglik Ngemplak Pakem Prambanan Seyegan Sleman Tempel Turi Sleman
Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah Jumlah

Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif Siswa Kumulatif
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 2

0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 4 6

1 1 0 1 1 1 0 0 3 3 4 5 0 0 0 0 18 24

3 4 1 2 3 4 0 0 2 5 8 13 0 0 0 0 36 60

5 9 3 5 2 6 2 2 5 10 17 30 1 1 0 0 73 133

7 16 9 14 5 11 6 8 13 23 12 42 3 4 1 1 113 246

9 25 7 21 17 28 6 14 10 33 17 59 6 10 5 6 149 395
13 38 9 30 13 41 6 20 11 44 27 86 3 13 2 8 230 625
24 62 12 42 17 58 10 30 16 60 26 112 11 24 10 18 312 937
25 87 9 51 18 76 10 40 16 76 38 150 11 35 8 26 342 1.279
54 141 20 71 20 96 10 50 21 97 27 177 10 45 16 42 436 1.715
49 190 26 97 16 112 23 73 26 123 32 209 16 61 16 58 505| 2.220
51 241 26 123 17 129 32 105 31 154 42 251 25 86 21 79 559 2.779
59 300 31 154 24 153 20 125 30 184 39 290 24 110 19 98 625| 3.404
71 371 23 177 29 182 31 156 40 224 63 353 35 145 27 125 709 4.113
87 458 39 216 24 206 31 187 35 259 53 406 34 179 24 149 762| 4.875
71 529 39 255 28 234 35 222 34 293 45 451 40 219 24 173 779] 5.654
81 610 49 304 22 256 36 258 37 330 64 515 37 256 22 195 858| 6.512
91 701 43 347 27 283 39 297 29 359 43 558 40 296 29 224 789 7.301
85 786 42 389 18 301 53 350 31 390 52 610 41 337 29 253 825| 8.126
83 869 38 427 23 324 51 401 33 423 58 668 50 387 25 278 826| 8.952
67 936 44 471 24 348 59 460 32 455 73 741 47 434 26 304 793 9.745
62 998 32 503 18 366 56 516 29 484 63 804 49 483 24 328 753| 10.498
69| 1.067 43 546 24 390 48 564 29 513 42 846 40 523 24 352 707] 11.205
441 1.111 43 589 29 419 49 613 21 534 40 886 42 565 22 374 650| 11.855
58 1.169 25 614 19 438 37 650 18 552 41 927 30 595 22 396 569| 12.424




43| 1.212 27 641 17 455 24 674 18 570 44 971 29 624 20 416 487] 12.911
47 1.259 28 669 15 470 33 707 22 592 421 1.013 28 652 9 425 495| 13.406
30 1.289 24 693 19 489 29 736 16 608 36] 1.049 28 680 11 436 426] 13.832
45 1.334 23 716 15 504 32 768 16 624 31| 1.080 32 712 13 449 380 14.212
28| 1.362 26 742 7 511 26 794 11 635 26| 1.106 16 728 15 464 339| 14.551
25| 1.387 13 755 17 528 20 814 12 647 23] 1.129 11 739 10 474 274| 14.825
19( 1.406 19 774 11 539 20 834 7 654 22| 1.151 13 752 9 483 249| 15.074
17{ 1.423 10 784 5 544 15 849 4 658 13 1.164 11 763 9 492 198| 15.272
8] 1431 15 799 5 549 9 858 5 663 8| 1.172 10 773 4 496 168| 15.440
16{ 1.447 9 808 6 555 8 866 0 663 8| 1.180 10 783 6 502 142] 15.582
10 1.457 9 817 4 559 12 878 4 667 13[ 1.193 3 786 3 505 122| 15.704
9] 1.466 10 827 6 565 15 893 7 674 S5 1.198 7 793 3 508 120| 15.824
1]  1.467 9 836 4 569 8 901 1 675 11{ 1.209 5 798 3 511 94| 15.918
1] 1.468 8 844 3 572 4 905 6 681 8| 1.217 4 802 5 516 67| 15.985
3] 1471 8 852 5 577 4 909 0 681 S| 1.222 3 805 1 517 68| 16.053
5| 1.476 4 856 4 581 5 914 2 683 2| 1.224 4 809 0 517 51| 16.104
3] 1.479 0 856 1 582 4 918 2 685 1] 1.225 5 814 1 518 34| 16.138
3] 1.482 5 861 2 584 2 920 3 688 2| 1.227 1 815 1 519 31] 16.169
0] 1.482 2 863 0 584 2 922 0 688 1]  1.228 1 816 1 520 18| 16.187
1] 1.483 2 865 1 585 0 922 1 689 1]  1.229 1 817 0 520 12| 16.199
0] 1.483 0 865 0 585 2 924 0 689 1] 1.230 0 817 0 520 9] 16.208
0] 1.483 1 866 1 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 3| 16.211
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0] 16.211
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0] 16.211
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 1[ 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1.483 0 866 0 586 0 924 0 689 0] 1.230 0 817 0 520 0| 16.212
0] 1483 0 866 0 586 0 924 2 691 0] 1230 0 817 0 520 10| 16.222




